80-556 Gdañsk, ul. Wielopole 7, tel. (+48 58) 762-07-77, fax 762-07-70, www.simex.pl, e-mail: info@simex.com.pl
Czujniki zbli¿eniowe indukcyjne
Seria IS-13D, -19D
czujniki indukcyjne
œrednica Æ 18 mm
rozszerzona strefa dzia³ania
programowana funkcja wyjœcia
2-przewodowe

Waga: 145 g (wersja z kablem); 95 g (wersja z konektorem M12)
Dane techniczne
Sposób zamawiania
Wymiary
NO
1
3
42
br¹zowy
niebieski
+
-
NC
Wyjœcie NO:
1 : br¹zowy (+)
3 : niebieski (-)
Wyjœcie NC:
1 : br¹zowy (-)
3 : niebieski (+)
w
e
rs
ja
z
ka
b
le
m
w
e
rs
ja
z
ko
n
e
kt
o
re
m
 K
IS-X-X-X
typ czujnika:
13 : Sn=8mm, czolo wbudowane
19 : Sn=14mm, czo³o niewbudowane
wyprowadzenie:
K : konektor M12
D : rozszerzona strefa dzia³ania
IS.20.